Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2017 года                                                                                                 № 133

О  внесении изменений в  постановление администрации МО Петровское сельское поселение № 12 от 05.02.2016 года «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма в МО Петровское сельское поселение»

     Рассмотрев Протест Приозерской городской прокуратуры 31.07.2017 года   АГ 715356  и в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Петровское сельское поселение № 12 от 05.02.2016 года «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма в МО Петровское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 п.п. 2.4.4 читать в следующей редакции: «Поступившее в администрацию МО Петровское сельское поселение заявление регистрируется в течение 2 дней со дня письменного обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги с использованием системы автоматизации делопроизводства и документооборота.»
1.2 п.п.2.5.1 читать в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 (десять) рабочих дней со дня письменного обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги»;
1.3 п.п.2.5.2читать в следующей редакции: «Выдача (направление) документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги, осуществляется в срок, не превышающий 10 (десяти) рабочих дней со дня письменного обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги».
1.4 п.4.1 абзац седьмой читать в следующей редакции: «- с учетом рекомендаций комиссии администрации МО Петровское сельское поселение (в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания общественной комиссии) разрабатывает проект постановления администрации МО Петровское сельское поселение о даче согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма, либо проект постановления главы администрации МО Петровское сельское поселение об отказе в даче согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский МО Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Зам. главы  администрации                                                                            Д.Н. Сивуров

Исп. Белик Е.Н. 8 813 79 66 190
Разослано: дело-2, прокуратура-1.